Primer.- Adjudicar la contractació del subministrament i instal·lació dels mitjans audiovisuals en les 

noves instal·lacions de l’ACM (expedient de contractació núm. 06/2022) a l’empresa Path Electronics, SL, 

amb NIF B-67433813, per un import de dos-cents mil euros (200.000 €), IVA exclòs i de dos-cents 

quaranta-dos mil euros (242.000 €), IVA inclòs del tipus del 21%, al ser l’oferta econòmicament més 

avantatjosa. 

Segon.- Disposar la despesa de 242.000 € (IVA inclòs), derivada d’aquesta contractació, amb càrrec al 

pressupost del vigent exercici. 

Tercer.- Comunicar a l’adjudicatària que, dins el termini de 15 dies hàbils següents a l’endemà de la